

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce ulice Palackého - úsek "ul. 6. května - ul. Nádražní"**  
Objekt: **Úprava napojení místní komunikace ul. 6. května, Bystřice pod Hostýnem**  
Rozpočet:

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **PORR a.s.** IČ: **43005560**  
**Dubečská 3238/36** DIČ:  
**100 00 Praha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			74 950,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>74 950,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	74 950,00 CZK
Základní DPH	21 %	15 739,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **90 689,50 CZK**

v Bystřici pod Hostýnem dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			26 000,00
5	Komunikace	HSV			42 400,00
97	Prorážení otvorů	HSV			5 050,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 500,00
Cena celkem					74 950,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Úprava napojení místní komunikace ul. 6.května, Bystřice pod Hostýnem
<b>O:</b>	
<b>R:</b>	
<b>C:</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>26 000,00</b>
	1 113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	150,00000	125,00	18 750,00
	2 113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	50,00000	65,00	3 250,00
	3 113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm	m2	50,00000	80,00	4 000,00
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>42 400,00</b>
	4 565151111RT2	Podklad z obal kam. ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	50,00000	355,00	17 750,00
	5 573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	60,00000	15,00	900,00
	6 577141112R00	Beton asphalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm	m2	50,00000	475,00	23 750,00
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>5 050,00</b>
	7 979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asphalt	t	25,00000	202,00	5 050,00
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 500,00</b>
	8 998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	125,00000	12,00	1 500,00
<b>74 950,00</b>						